dem nomen Domini invocetur , atten

dentcs etiam in hoc propriam utilita

tem, tàm temporalium, quàn fpiri

tualium, hinc & indè , omnes prædic

ti unanimitèr , & concorditèr in hanc

compoſitionem perpetuò valituram,ſu

per pra:dictis locis, & decimis deve

ſhCIll11t. -

2 Statuerunt imprimis , & volue

runt, quöd prædićtus Commendator,

& fratres de Calatrava expellant Sa

racenos de prædiéto loco , qui dicitur

Calanda, quam citiùs poterint , & po

pulent di&tum locum de Calanda , &

prædiéta loca de Alberit , & de la De

fefa , & dc Borgalmohada de chriftia

nis tantùm.

3 Item, quðd pracdićtus Commen

dator, & fratres dent, & afsignent

loca , feù fola , vel fpatia fufficientia

unum in Calanda , & alium in Albe

rit , & in Defeſa ad conſtruendas, &

faciendas Ecclefias , & ad Cimiteria,

& Abbatias, granaria ibidem, & cela

ria conſtruendas.

4 “Statuerunt etiam inter eos, quòd

praedi&tus Camerarius, & fucceffores

fui , fic Reétoris habeant ordinatio

nem, & cuftodiam praedićtarum Eccle

ſiarum , & praeſentationem Vicario

rum , & inftitutionem eorundem , &

aliorum clericorum , & oblationes, de

funčtiones, obventiones, & alia om

nia ad manum venientia, & decimam

leguminum, & lini, & cannàbi ad pro

vifionem di&torum Vicariorum , qui in

eifdem Ecclefijs per eum , & fucceffo

res fuos fuerint inftituti ; & fi prædic

ta non fuffecerint ad fuftentationem

dićtorum Vicariorum , de communi

decima eifdem Vicarijs competens,&

ſufficiens proviſio aſsignetur,

5 Item voluerunt , & convene

runt, quod Commendator de Alcan

nicio , & fratres Ordinis de Calatra

va dent integrè omnes decimas præ

diétis Ecclefijs, de omnibus terris præ

diétorum locorum, quas fibi retinue.

rint in omnibus fupradićtis locis ad

fuum dominium , vel domenge , & de

omnibus alijs terris , quas in prædic

tis locis ratione , feü titulo donatio

nis , emptionis, permutationis, legati

reliéti, feù quocumque alio modo ༈གས་

buerint, vel acquifierint , fivè eas pro

prijs ſumptibus, vel jugibus, ſeualie

nis excolant , fivè non, per fe, vel per

alios integrè folvant decimas , ut `eft

giétum 5 non obftante aliquo privilegio

Ordini Calatravenfi conceflo à qùo

cumque, vel etiam concedendo, quod

eximat eos in hoc caſu à praeſtatione

decima: 5 non obftante compofitione

aliqua , ufu, confuetudine , feù jure

in contrarium faciente, quibus in' de

cimis folvendis praediétorum locorum

fcientèr , & confultè renuntiaverunt

exprefsè.

6 Item voluerunt , & convene

runt , quod tota decima terminorum,